Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания

362007, PCO- Алания, г. Владикавказ, ул. Армянская, 30/1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 04-08/02-08-15 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

28.07.2015 г. г. Владикавказ

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Северная Осетия-Алания по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства Р.Р.Плиев, на основании приказа Северо-Осетинского УФАС России № 103 от 28 июля 2015 г. о возбуждении дела № 04-08/02-08-15 и создании комиссии по рассмотрению дела по признакам нарушения Министерством сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания (362007, Россия, РСО-Алания, г. Владикавказ ул. Армянская, 30/1) части 1 статьи 15 Федерального закона от 25.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся во включении в перечень документов, подлежащих представлению для участия в конкурсе по отбору участников программы поддержки начинающих фермеров с целью предоставления грантов в 2014г., рекомендательного письма (писем) от АМС района, сельского поселения, общественных организаций, частных лиц и других организаций, находящихся на территории поселения, в котором создается КФХ,

руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите прав конкуренции»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело № 04-08/02-08-15 к рассмотрению на 05.08.2013 г. в 10 час.00 мин., по адресу: РСО Алания, г. Владикавказ, ул. Шмулевича, 8 «а», Северо-Осетинское УФАС России, кабинет № 4.
- 2. Привлечь к участию в рассмотрении дела в качестве ответчика Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания, адрес местонахождения: 362007, Россия, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул.

Армянская,30/1.

3. Министерству сельского хозяйства и продовольствия Республики Северная Осетия-Алания представить в срок до 05.08.2015 г. объяснение по рассматриваемому делу с нормативно-правовым обоснованием своей позиции.

Явка представителя Министерства сельского хозяйства и продовольствия еспублики Северная Осетия-Алания (с доверенностью на участие в рассмотрении јела) обязательна.

редседатель комиссии .Р. Плиев